NnuU

AB ODONTOLOGIA LTDA
CNPJ 51.670.698/0001-93 Agéncia 0001 Conta

28 DE JUNHO DE 2024 a 29 DE JUNHO DE 2024

Saldo final do periodo

R$ 454,89

Movimentacgoes
28 JUN 2024  Total de entradas

Transferéncia recebida pelo Pix

Transferéncia recebida pelo Pix

Total de saidas

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito
Compra no débito

Transferéncia enviada pelo Pix

Compra no débito
Compra no débito
Compra no débito

Transferéncia enviada pelo Pix

Saldo inicial
Total de entradas
Total de saidas

Saldo final do periodo

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA -
78.738.101/0001-51 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.
A. (0033) Agéncia: 2189 Conta: 13000510-0

JHON ANDERSON MORALES ISAZA - «¢+.825.679-e¢ -

BCO C6 S.A. (0336) Agéncia: 1 Conta: 23022809-7

Alenilda Barboza - «++.700.282-++ - BCO SANTANDER

(BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 2461 Conta: 1000762-

7

Auto Posto Itinga

Maximo 20 Reais

Comercial Molina Gomez - 51.315.954/0001-24 - NU
PAGAMENTOS - IP (0260) Agéncia: 1 Conta:
22844254-4

Cappta *Panifi Citty B

Pag*Andreiacorrea

Pag*Hipermaisatacado

ALENILDA BARBOZA - +¢.700.282-+« - BCO
SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agéncia: 2461

Conta: 1000762-7

220810770-1

VALORES EM R$

514,48
+1.821,40
-1.880,99

454,89

+1.221,40

71,40

1.150,00

-1.135,46

200,00

100,00
80,00

600,00

14,98
50,00
30,48

60,00

Ouvidoria: Se vocé néo ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,

horério de Sao Paulo.

Extrato gerado dia 01 de julho de 2024 as 09:41

1de 2



AB ODONTOLOGIA LTDA
nl' CNPJ 51.670.698/0001-93 Agéncia 0001 Conta
220810770-1

28 DE JUNHO DE 2024 a 29 DE JUNHO DE 2024 VALORES EM R$
Saldo do dia 600,42

29 JUN 2024 Total de entradas +600,00
Transferéncia recebida pelo Pix AB ODONTOLOGIA LTDA - 51.670.698/0001-93 - 600,00

PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agéncia: 1

Conta: 55694980-8

Total de saidas -745,53
Transferéncia enviada pelo Pix Leonilda Simdes de Oliveira - +¢2.038.139-¢e - 210,00
PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agéncia: 1
Conta: 27812777-4

Compra no débito Restaurante Virado No 535,53

Saldo do dia 454,89

O saldo liquido corresponde ao total de depdsitos e rendimentos em conta, ndo considerando movimentagdes feitas apds a data mencionada.
N&o nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alteragées das informagdes originalmente contidas neste documento apos envio.
Asseguramos a autenticidade destas movimentagdes e das informagdes aqui citadas.

Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento

e Investimento
CNPJ: 30.680.829/0001-43

Nu Pagamentos S.A. - Instituicio de Pagamento
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se vocé nao ficou satisfeito com a solugdo do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias Uteis, das 09h as 18h,
horario de Séo Paulo.

Extrato gerado dia 01 de julho de 2024 as 09:41 2de2



