



28 DE JUNHO DE 2024 a 29 DE JUNHO DE 2024

VALORES EM R\$

	Saldo inicial	514,48
<b>Saldo final do período</b>		
<b>R\$ 454,89</b>		
	<b>Saldo final do período</b>	<b>454,89</b>

**Movimentações**

28 JUN 2024	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 1.221,40</b>
	Transferência recebida pelo Pix	DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA - 71,40
		78.738.101/0001-51 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.
		A. (0033) Agência: 2189 Conta: 13000510-0
	Transferência recebida pelo Pix	JHON ANDERSON MORALES ISAZA - ...825.679--- 1.150,00
		BCO C6 S.A. (0336) Agência: 1 Conta: 23022809-7
	<b>Total de saídas</b>	<b>- 1.135,46</b>
	Transferência enviada pelo Pix	Alenilda Barboza - ...700.282--- BCO SANTANDER 200,00
		(BRASIL) S.A. (0033) Agência: 2461 Conta: 1000762-7
	Compra no débito	Auto Posto Itinga 100,00
	Compra no débito	Maximo 20 Reais 80,00
	Transferência enviada pelo Pix	Comercial Molina Gomez - 51.315.954/0001-24 - NU 600,00
		PAGAMENTOS - IP (0260) Agência: 1 Conta: 22844254-4
	Compra no débito	Capta *Panifi Citty B 14,98
	Compra no débito	Pag*Andreia correa 50,00
	Compra no débito	Pag*Hipermaisatacadado 30,48
	Transferência enviada pelo Pix	ALENILDA BARBOZA - ...700.282--- BCO 60,00
		SANTANDER (BRASIL) S.A. (0033) Agência: 2461
		Conta: 1000762-7

Ouvintoria: Se você não ficou satisfeita com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.



AB ODONTOLOGIA LTDA  
**CNPJ** 51.670.698/0001-93 **Agência** 0001 **Conta**  
220810770-1

**28 DE JUNHO DE 2024 a 29 DE JUNHO DE 2024**

VALORES EM R\$

<b>Saldo do dia</b>	<b>600,42</b>
---------------------	---------------

29 JUN 2024	<b>Total de entradas</b>	<b>+ 600,00</b>
	Transferência recebida pelo Pix	AB ODONTOLOGIA LTDA - 51.670.698/0001-93 -
		600,00
		PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agência: 1
		Conta: 55694980-8
	<b>Total de saídas</b>	<b>- 745,53</b>
	Transferência enviada pelo Pix	Leonilda Simões de Oliveira - ...038.139... -
		210,00
		PAGSEGURO INTERNET IP S.A. (0290) Agência: 1
		Conta: 27812777-4
	Compra no débito	Restaurante Virado No
		535,53
	<b>Saldo do dia</b>	<b>454,89</b>

O saldo líquido corresponde ao total de depósitos e rendimentos em conta, não considerando movimentações feitas após a data mencionada. Não nos responsabilizamos pelo uso indevido ou por alterações das informações originalmente contidas neste documento após envio. Asseguramos a autenticidade destas movimentações e das informações aqui citadas.

**Nu Financeira S.A. - Sociedade de Credito, Financiamento e Investimento**  
CNPJ: 30.680.829/0001-43

**Nu Pagamentos S.A. - Instituição de Pagamento**  
CNPJ: 18.236.120/0001-58

Ouvidoria: Se você não ficou satisfeito com a solução do nosso time de atendimento ligue para 0800 887 0463 em dias úteis, das 09h às 18h, horário de São Paulo.